ВАА

                        О ПРОВЕДЕНИИ ВЫБОРОВ
                  ПРЕЗИДЕНТА ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МССР

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                          ВЕРХОВНЫЙ СОВЕТ
               ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

                         22 октября 1991 г.

       СБОРНИК ДОКУМЕНТОВ, ПРИНЯТЫХ 18-25 СЕССИЯМИ 1 СОЗЫВА И
ПРЕЗИДИУМОМ ВЕРХОВНОГО СОВЕТА ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
                    В ОКТЯБРЕ-ДЕКАБРЕ 1991 года.

     Верховный Совет Приднестровской МССР постановляет:

     1. Назначить день проведения выборов Президента Приднестровской
MСCP на 1 декабря 1991 года.
     2. Президиуму Верховного Совета Приднестровской МССР в срок  до
1 ноября 1991 года  принять  решение  по  организации  и  проведению
выборов Президента Приднестровской МССР.

ПЕРВЫЙ ЗАМЕСТИТЕЛЬ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ
ВЕРХОВНОГО СОВЕТА ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МССР                  В.ЗАГРЯДСКИЙ

г. Тирасполь
22 октября 1991 года.